- 1 -

国家外汇管理局山西省分局文

件

晋汇发〔2012〕66号

关于印发《国家外汇管理局山西省分局

信息系统代码标准管理操作规程》的通知

国家外汇管理局各市中心支局：

为进一步规范全省信息系统代码标准化管理工作，更好地贯

彻落实总局信息系统代码标准化管理有关精神，我分局结合山西

省实际，制定了《国家外汇管理局山西省分局信息系统代码标准

管理操作规程》（见附件），现印发你们，请遵照执行。

请各市中心支局将本单位主管信息系统代码标准化工作的

人员名单及联系方式于 2012年 6月 25日前报省分局国际收支

处，今后如有变更，请及时报告。

- 2 -

执行中如遇问题，请及时向我分局国际收支处反馈。

联 系 人：耿兵杰 董 烨

联系电话：0351-4922457 4922875

附件：国家外汇管理局山西省分局信息系统代码标准管理操

作规程

二○一二年六月十九日

主题词：外汇管理 信息系统 代码管理 通知

抄 送：各政策性银行省分行，各国有商业银行省分行，各股份制商业银行太原

分行，晋商银行。

内部发送：局领导，办公室，国际收支处，外汇管理处，科技处。

联 系 人：董烨 联系电话：0351－4922875 （共印 25 份）

- 3 -

国家外汇管理局山西省分局 2012 年 6 月 20 日印发